the said town of Aucham, so far as the said Henry can, to be held

by the said canons and their successors in frank almoin
;
witnesses,

Master Hugh de Mortuo Mari, Master Henry de Gandavo, Sir John de

Wattone, Sir John, Sir Simon and Sir Nicholas de Crioll, brothers,

Sir Alexander rector of the church of Bocton Aluphi, Stephen rector

of the church of Saltwode, John de la Theghe, Thomas Borgeis,

Stephen de Godwyneston. By price of 6 marks.

MEMBRANE 16.

Feb. 10. Grant to the abbot and convent of Bittlesden, and their successors, of
Westminster. a weekly market on Monday at their manor of Bittlesden, co. Bucks, and

^2 of a yearly fair there on the vigil and the feast of St. Margaret and the

six days following.

By K. on the information of Roger de Northburgh. Dupplicatur.

MEMBRANE 15.

Jan. 24. lnspeximus and confirmation of the following charters in favour of
Westminster.

the abbot of Louth Park :—
31

1. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

cornea Andcgarorum justiciariis, vieecomiiibus et omnibus ministris

silts, mlntem. Sciatis me concessisse et karta mea confirmasse

abbati de ParcJw Lude omnes possessiones suas et omnes res suas

it quietantiam de omnibus auadliis et geldis et ivapentciehiis et

hundris et danegeldis et assists et murdris et placitis et querelis

et scutagiis et omnibus occasionibus et omnibus consuetudinibus et

omni terreno servicio et seculari exactione. Quare volo et firmiter

precipio quod teneant omnia sua bene et in }>ace et quiete et

honorifuc, sicut karta mea testatur. Testibus, Teodbaldo Canthu-

ariensi archiepiscopo, R. Lincolniensi episcopo, H. Dunehnensi

episcopo, R. comite Cornubie, apud Eboracum.

2. Henricus, rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitan-

orum et comes Andegaenrum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comilibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris et omnibus

fidelibus suis totius Anglie et precipue omnibus illis de NichoV scira

salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta mea confinnass,

Deo et Sonde Marie et monachis de Paroho Lude tarn prcscntihus

quarn futuris ibidem Deo servientibus, pro umore Dei et salute

amine mee et omnium parentum mcorum et regine et pro statu

regni nostri, donationem Mam quam Alexander Lincolniensis

episcopus fecit Deo et ecclesie Sancte Marie et monachis ejusdem

locis scilicet parchum in quo ipse Alexander episcopus ecclesiam et

abbatiam fundavit et terras quas ipse eis dedit et carta sua con-

firmavit. Preterea confirmo eis loca omnia in quibns grangie